
Smer: Beograd As - Mladenovac As

41 stajališta
POGLEDAJ PLANIRANI RED VOŽNJE LINIJE

491 autobus vreme planiranog reda vožnje
Beograd As - Mladenovac As red vožnje trase:

ponedeljak 5:40 - 23:00

utorak 5:40 - 23:00

sreda 5:40 - 23:00

četvrtak 5:40 - 23:00

petak 5:40 - 23:00

subota 7:10 - 21:10

nedelja 7:10 - 21:10

491 autobus informacije
Smernice: Beograd As - Mladenovac As
Stajališta: 41
Trajanje trase: 89 min.
Rezime linije:

Linija 491 autobus line (Beograd AS - Mladenovac AS (Preko Avale)) ima 2 trasa. Za redovne radne dane, linija
saobraća između:
(1) Beograd As - Mladenovac As: 5:40 - 23:00(2) Mladenovac As - Beograd As: 4:00 - 22:10
Koristi Moovit aplikaciju da pronađeš sebi najbližu 491 autobus stanicu i da pogledaš kada sledeća 491 autobus linija
dolazi.

491 autobus vreme planiranih dolazaka i mapa linije

Beograd AS - Mladenovac AS (Preko Avale) Pogledaj U Režimu Web Sajta491

Bas

Palata Pravde 1

Autokomanda

Trošarina

Riste Stefanovića

Jajinci - Dom Zdravlja

Kefalonijska

Rakovica Selo - Spomen Česma

Rakovica Selo

Beli Potok - Kumbara

Pošta

Avala

Šumareva Kuća

Put Za Zuce

Đurđevdan

Kapija Šumadije

Vrčin - Raskrsnica

Rasadnik

Prnjavor - Ulaz

Srednji Prnjavor

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/491/452912/2455751/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-452912&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Beograd%20AS%20-%20Mladenovac%20AS%20(Preko%20Avale)
https://moovitapp.com/index/sr/gradski_prevoz-line-Beograd_AS_Mladenovac_AS_Preko_Avale-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-452912-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Beograd%20AS%20-%20Mladenovac%20AS%20(Preko%20Avale)


Smer: Mladenovac As - Beograd As

41 stajališta
POGLEDAJ PLANIRANI RED VOŽNJE LINIJE

491 autobus vreme planiranog reda vožnje
Mladenovac As - Beograd As red vožnje trase:

ponedeljak 4:00 - 22:10

utorak 4:00 - 22:10

sreda 4:00 - 22:10

četvrtak 4:00 - 22:10

petak 4:00 - 22:10

subota 5:30 - 22:10

nedelja 5:30 - 22:10

491 autobus informacije

Prnjavor - Škola

Trešnja

Avalski Cvet

Trešnja - Škola

Trešnja - Koviona

13. Oktobra

Livnica

Ralja - Centar

Ralja - Trafo

Drumine

Dese Marković

Karinac

Đurinci

Đurinci - Izlaz

Trnava

Stanojevac

Vlaško Polje - Železnička Stanica

Vlaško Polje - Centar

Stanoja Bugarskog

Petar Drapšin

Mladenovac As

Mladenovac As

Petar Drapšin

Stanoja Bugarskog

Vlaško Polje - Centar

Vlaško Polje - Železnička Stanica

Stanojevac

Trnava

Đurinci - Izlaz

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/491/452912/2455751/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-452912&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Beograd%20AS%20-%20Mladenovac%20AS%20(Preko%20Avale)
https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/491/452912/2455752/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-452912&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Beograd%20AS%20-%20Mladenovac%20AS%20(Preko%20Avale)


Smernice: Mladenovac As - Beograd As
Stajališta: 41
Trajanje trase: 82 min.
Rezime linije:

Đurinci

Karinac

Dese Marković

Ralja - Drumine

Ralja - Trafo

Ralja - Centar

Livnica

13. Oktobra

Trešnja - Koviona

Trešnja - Škola

Avalski Cvet

Trešnja

Prnjavor - Škola

Srednji Prnjavor

Prnjavor - Ulaz

Rasadnik

Vrčin - Raskrsnica

Kapija Šumadije

Đurđevdan

Put Za Zuce

Šumareva Kuća

Avala

Pošta

Beli Potok - Kumbara

Rakovica Selo

Rakovica Selo - Spomen Česma

Spomen Park Jajinci

Jajinci - Dom Zdravlja

Riste Stefanovića

Crkva Sv. Vasilija Ostroškog

Trg Oslobođenja

Palata Pravde 1

Bas

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/491/452912/2455752/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-857993-452912&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Beograd%20AS%20-%20Mladenovac%20AS%20(Preko%20Avale)


491 autobus redovi vožnje i mapa trase su dostupni i van mreže u PDF
formatu na moovitapp.com. Koristi Moovit App da pregledaš uživo vremena
dolaska, red vožnje voza ili metroa, i korak-po-korak smernice za sve tipove
prevoza u gradu Beograd.

© 2023 Moovit - Sva prava zadržana

Pogledaj uživo vremena
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https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Beograd%20AS%20-%20Mladenovac%20AS%20(Preko%20Avale)
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